
 

Totale stand 1e en 2e ronde 2024 -2025 

 

Totale  stand 1e en 2e ronde competitie D.M.V 

17 en 18 december 2024 

 

10 en 11 december 2024 

 

 

 

112

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Wit Jan d 0,862 27 36 935 888 0,950 8 323 10,15 29 8,42 8,97 12

Heesch Bert  v 1,608 45 34 817 1378 1,687 19 301 4,92 47 11,26 8,85 14

Donkers Jan 0,928 28 29 725 723 0,997 8 252 7,51 30 8,02 8,69 19

Bogaard Benny vd 0,599 20 30 762 520 0,682 7 256 13,89 22 10,26 8,53 18

Mersie Mart 0,920 28 34 873 831 0,952 9 289 3,48 29 9,45 8,50 14

Uden Tonnie v 1,415 40 32 773 1104 1,428 18 269 0,91 41 12,60 8,41 16

Vorst Jac vd 1,068 32 28 798 780 0,977 10 235 -8,49 29 10,23 8,39 20

Bogaard Leo vd 0,739 23 26 640 511 0,798 7 214 8,12 25 8,77 8,23 22

Zuylen van Niek 0,624 21 32 796 558 0,701 6 258 12,34 23 8,56 8,06 16

Verstraten Wim 0,837 26 23 577 484 0,839 8 182 0,21 26 9,54 7,91 25

Kandelaar Willy vd 0,929 28 36 913 801 0,877 10 277 -5,54 27 11,40 7,69 12

Aarle Wim v 0,719 23 30 754 548 0,727 7 230 1,09 23 9,63 7,67 18

Bosch Jan vd 0,295 12 30 751 234 0,312 6 185 5,62 13 19,26 6,17 18

109

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Wit Jan d 0,862 27 34 878 834 0,950 7 303 10,17 29 7,37 8,91 14

Heesch Bert  v 1,608 45 33 789 1333 1,689 19 291 5,09 47 11,25 8,82 15

Donkers Jan 0,928 28 27 681 668 0,981 8 233 5,75 30 8,16 8,63 21

Mersie Mart 0,920 28 32 820 789 0,962 9 275 4,60 29 9,35 8,59 16

Uden Tonnie v 1,415 40 31 747 1087 1,455 18 265 2,82 41 12,37 8,55 17

Bogaard Benny vd 0,599 20 28 720 480 0,667 7 236 11,26 22 10,50 8,43 20

Vorst Jac vd 1,068 32 28 798 780 0,977 10 235 -8,49 29 10,23 8,39 20

Zuylen van Niek 0,624 21 30 751 529 0,704 6 245 12,88 23 8,52 8,17 18

Bogaard Leo vd 0,739 23 24 589 467 0,793 7 195 7,36 25 8,83 8,13

Verstraten Wim 0,837 26 23 577 484 0,839 8 182 0,21 26 9,54 7,91 25

Kandelaar Willy vd 0,929 28 34 871 775 0,890 10 268 -4,20 27 11,24 7,88 14

Aarle Wim v 0,719 23 28 710 523 0,737 7 220 2,46 23 9,50 7,86 20

Bosch Jan vd 0,295 12 30 751 234 0,312 6 185 5,62 13 19,26 6,17 18

   

119

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 31 748 1277 1,707 19 279 6,20 48 11,13 9,00 17

Wit Jan d 0,862 27 32 823 780 0,948 7 283 9,92 29 7,39 8,84 16

Mersie Mart 0,920 28 30 764 747 0,978 9 260 6,29 29 9,20 8,67 18

Donkers Jan 0,928 28 25 640 612 0,956 8 213 3,09 29 8,37 8,52 23

Uden Tonnie v 1,415 40 29 695 1007 1,449 18 245 2,38 41 12,42 8,45 19

Bogaard Benny vd 0,599 20 28 720 480 0,667 7 236 11,26 22 10,50 8,43 20

Vorst Jac vd 1,068 32 28 798 780 0,977 10 235 -8,49 29 10,23 8,39 20

Bogaard Leo vd 0,739 23 24 589 467 0,793 7 195 7,36 25 8,83 8,13

Zuylen van Niek 0,624 21 28 701 491 0,700 6 227 12,25 23 8,57 8,11 20

Verstraten Wim 0,837 26 23 577 484 0,839 8 182 0,21 26 9,54 7,91 25

Kandelaar Willy vd 0,929 28 30 767 676 0,881 8 234 -5,10 27 9,08 7,80 18

Aarle Wim v 0,719 23 26 657 478 0,728 7 201 1,20 23 9,62 7,73 22

Bosch Jan vd 0,295 12 28 719 216 0,300 6 171 1,84 13 19,97 6,11 20



3 en 4 december 2024 

 

26 en 27 november 2024 

 

19 en 20 november 2024 

 

12 en 13 november 2024 

 

  

116

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Wit Jan d 0,862 27 30 771 745 0,966 7 271 12,07 29 7,24 9,03 18

Heesch Bert  v 1,608 45 29 694 1190 1,715 19 260 6,66 48 11,08 8,97 19

Mersie Mart 0,920 28 28 718 707 0,985 9 247 7,05 30 9,14 8,82 20

Vorst Jac vd 1,068 32 26 732 737 1,007 10 223 -5,73 30 9,93 8,58 22

Donkers Jan 0,928 28 23 574 560 0,976 8 195 5,18 29 8,20 8,48 1

Bogaard Benny vd 0,599 20 28 720 480 0,667 7 236 11,26 22 10,50 8,43 20

Uden Tonnie v 1,415 40 28 643 941 1,463 18 228 3,40 42 12,30 8,14 20

Bogaard Leo vd 0,739 23 24 589 467 0,793 7 195 7,36 25 8,83 8,13

Zuylen van Niek 0,624 21 26 647 449 0,694 6 207 11,21 22 8,65 7,96 22

Verstraten Wim 0,837 26 23 577 484 0,839 8 182 0,21 26 9,54 7,91 25

Kandelaar Willy vd 0,929 28 29 744 648 0,871 8 224 -6,22 27 9,19 7,72 19

Aarle Wim v 0,719 23 24 604 432 0,715 7 181 -0,52 23 9,79 7,54 24

Bosch Jan vd 0,295 12 26 661 202 0,306 6 160 3,59 13 19,63 6,15 22

131

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 26 669 1080 1,614 19 236 0,42 45 11,77 9,08 22

Wit Jan d 0,862 27 27 694 664 0,957 7 241 10,97 29 7,32 8,93 21

Mersie Mart 0,920 28 25 653 624 0,956 6 218 3,88 29 6,28 8,72 23

Uden Tonnie v 1,415 40 25 596 882 1,480 18 215 4,56 42 12,16 8,60 23

Vorst Jac vd 1,068 32 25 710 707 0,996 10 214 -6,77 30 10,04 8,56 23

Bogaard Benny vd 0,599 20 28 720 480 0,667 7 236 11,26 22 10,50 8,43 20

Donkers Jan 0,928 28 21 531 507 0,955 8 177 2,93 29 8,38 8,43 5

Verstraten Wim 0,837 26 21 530 452 0,853 8 171 1,88 26 9,38 8,14 27

Bogaard Leo vd 0,739 23 23 570 444 0,779 7 185 5,48 24 8,99 8,04 3

Kandelaar Willy vd 0,929 28 27 688 621 0,903 8 215 -2,81 28 8,86 7,96 21

Aarle Wim v 0,719 23 22 548 400 0,730 7 168 1,53 23 9,59 7,64 26

Bosch Jan vd 0,295 12 24 625 189 0,302 6 150 2,51 13 19,84 6,25 24

       

Zuylen van Niek 0,624 21 24 604 414 0,685 6 191 9,86 22 8,75 7,96 24

125

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 24 609 990 1,626 19 216 1,12 46 11,69 9,00 24

Wit Jan d 0,862 27 25 640 612 0,956 7 222 10,91 29 7,32 8,88 23

Mersie Mart 0,920 28 22 571 541 0,947 6 189 3,00 29 6,33 8,59 26

Uden Tonnie v 1,415 40 23 544 802 1,474 18 195 4,17 42 12,21 8,48 25

Vorst Jac vd 1,068 32 23 656 645 0,983 10 195 -7,94 30 10,17 8,48 25

Donkers Jan 0,928 28 19 472 455 0,964 8 159 3,92 29 8,30 8,37 7

Bogaard Benny vd 0,599 20 24 608 406 0,668 7 200 11,44 22 10,48 8,33 24

Bogaard Leo vd 0,739 23 19 459 377 0,821 6 158 11,22 26 7,31 8,32 7

Kandelaar Willy vd 0,929 28 26 664 604 0,910 8 209 -2,06 28 8,79 8,04 22

Verstraten Wim 0,837 26 18 444 379 0,854 8 143 1,97 26 9,37 7,94 8

Aarle Wim v 0,719 23 20 490 354 0,722 7 148 0,49 23 9,69 7,40 28

Bosch Jan vd 0,295 12 21 536 162 0,302 6 128 2,45 13 19,85 6,10 27

       

Zuylen van Niek 0,624 21 22 551 388 0,704 6 180 12,86 23 8,52 8,18 4

1e rond Nog te spelen 42

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 22 564 910 1,613 19 199 0,37 45 11,78 9,05 4

Wit Jan d 1,068 27 21 546 509 0,932 7 184 -12,72 28 7,51 8,76 5

Mersie Mart 0,920 28 21 553 513 0,928 6 179 0,85 28 6,47 8,52 5

Uden Tonnie v 1,415 40 21 495 734 1,483 18 178 4,77 42 12,14 8,48 5

Vorst Jac vd 0,837 26 21 599 586 0,978 10 177 16,87 29 10,22 8,43 5

Donkers Jan 0,928 28 17 416 408 0,981 8 143 5,73 30 8,16 8,41 9

Kandelaar Willy vd 0,929 28 20 511 485 0,949 8 168 2,19 29 8,43 8,40 6

Bogaard Leo vd 0,739 23 15 359 298 0,830 6 125 12,40 26 7,23 8,33 11

Bogaard Benny vd 0,599 20 21 530 349 0,658 7 172 9,90 21 10,63 8,19 5

Zuylen van Niek 0,862 21 20 495 346 0,699 6 160 -18,93 22 8,58 8,00 6

Verstraten Wim 0,837 26 18 444 379 0,854 8 143 1,97 26 9,37 7,94 8

Aarle Wim v 0,719 23 18 439 326 0,743 7 137 3,29 24 9,43 7,61 8

Bosch Jan vd 0,295 12 19 501 150 0,299 6 119 1,49 12 20,04 6,26 7



 5 en 6 november 2024 

 29 en 30 oktober2024 

 

22 en 23 oktober 2024 

 

15 en 16 oktober 2024 

 

  

96

Naam

vorig 

gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 19 491 795 1,619 15 174 0,72 45 9,26 9,16 7

Donkers Jan 0,928 28 13 316 336 1,063 7 118 14,63 32 6,58 9,08 13

Wit Jan d 0,862 27 21 550 521 0,947 7 189 9,87 29 7,39 9,00 27

Mersie Mart 0,920 28 22 571 541 0,947 6 189 3,00 29 6,33 8,59 26

Vorst Jac vd 1,068 32 19 540 529 0,980 10 160 -8,28 29 10,21 8,42 7

Bogaard Leo vd 0,739 23 15 359 298 0,830 6 125 12,40 26 7,23 8,33 11

Kandelaar Willy vd 0,929 28 21 537 502 0,935 8 174 0,65 28 8,56 8,29 27

Bogaard Benny vd 0,599 20 20 502 331 0,659 7 163 10,04 21 10,62 8,15 6

Zuylen van Niek 0,624 21 16 416 279 0,671 5 129 7,49 22 7,46 8,06 10

Uden Tonnie v 1,415 40 19 457 632 1,383 10 153 -2,29 40 7,23 8,05 7

Verstraten Wim 0,837 26 12 274 239 0,872 8 90 4,20 27 9,17 7,50 14

Aarle Wim v 0,719 23 16 389 281 0,722 5 118 0,48 23 6,92 7,38 10

Bosch Jan vd 0,295 12 21 536 162 0,302 6 128 2,45 13 19,85 6,10 27

1e rond Nog te spelen 65

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 18 471 762 1,618 15 167 0,64 45 9,27 9,28 8

Donkers Jan 0,928 28 13 316 336 1,063 7 118 14,63 32 6,58 9,08 13

Wit Jan d 1,068 27 18 483 440 0,911 7 159 -14,71 28 7,68 8,83 8

Bogaard Leo vd 0,739 23 13 314 268 0,854 6 113 15,57 26 7,03 8,69 13

Mersie Mart 0,920 28 19 496 464 0,935 6 162 1,70 28 6,41 8,53 7

Kandelaar Willy vd 0,929 28 18 468 442 0,944 7 153 1,69 29 7,41 8,50 8

Uden Tonnie v 1,415 40 17 407 593 1,457 10 144 2,95 41 6,86 8,47 9

Vorst Jac vd 0,837 26 16 465 443 0,953 10 134 13,81 29 10,50 8,38 10

Bogaard Benny vd 0,599 20 18 445 297 0,667 7 146 11,39 22 10,49 8,11 8

Zuylen van Niek 0,862 21 14 372 237 0,637 5 109 -26,11 21 7,85 7,79 12

Verstraten Wim 0,837 26 12 274 239 0,872 8 90 4,20 27 9,17 7,50 14

Aarle Wim v 0,719 23 14 337 237 0,703 5 99 -2,18 23 7,11 7,07 12

Bosch Jan vd 0,295 12 18 470 140 0,298 6 111 0,97 12 20,14 6,17 8

 

1e rond Nog te spelen 75

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 16 414 675 1,630 15 148 1,42 46 9,20 9,25 10

Donkers Jan 0,928 28 13 316 336 1,063 7 118 14,63 32 6,58 9,08 13

Wit Jan d 1,068 27 14 376 348 0,926 7 126 -13,35 28 7,56 9,00 12

Mersie Mart 0,920 28 14 375 350 0,933 6 122 1,46 28 6,43 8,71 12

Bogaard Leo vd 0,739 23 13 314 268 0,854 6 113 15,57 26 7,03 8,69 13

Kandelaar Willy vd 0,929 28 18 468 442 0,944 7 153 1,69 29 7,41 8,50 8

Vorst Jac vd 0,837 26 16 465 443 0,953 10 134 13,81 29 10,50 8,38 10

Uden Tonnie v 1,415 40 15 361 513 1,421 10 124 0,41 41 7,04 8,27 11

Bogaard Benny vd 0,599 20 16 396 264 0,667 7 130 11,26 22 10,50 8,13 10

Zuylen van Niek 0,862 21 14 372 237 0,637 5 109 -26,11 21 7,85 7,79 12

Verstraten Wim 0,837 26 12 274 239 0,872 8 90 4,20 27 9,17 7,50 14

Aarle Wim v 0,719 23 11 258 183 0,709 5 77 -1,34 23 7,05 7,00 15

Bosch Jan vd 0,295 12 16 417 125 0,300 6 99 1,61 12 20,02 6,19 10

1e rond Nog te spelen 87

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 14 352 594 1,688 15 130 4,97 47 8,89 9,29 12

Donkers Jan 0,928 28 13 316 336 1,063 7 118 14,63 32 6,58 9,08 13

Wit Jan d 1,068 27 12 331 294 0,888 7 106 -16,84 27 7,88 8,83 14

Bogaard Leo vd 0,739 23 10 243 207 0,852 6 87 15,35 26 7,04 8,70 16

Mersie Mart 0,920 28 12 320 299 0,934 6 104 1,58 28 6,42 8,67 14

Kandelaar Willy vd 0,929 28 17 443 423 0,955 7 147 2,81 29 7,33 8,65 9

Uden Tonnie v 1,415 40 13 316 461 1,459 10 112 3,08 41 6,85 8,62 13

Vorst Jac vd 0,837 26 14 409 379 0,927 9 114 10,70 28 9,71 8,14 12

Verstraten Wim 0,837 26 10 239 212 0,887 8 80 5,96 27 9,02 8,00 16

Bogaard Benny vd 0,599 20 14 348 224 0,644 6 110 7,43 21 9,32 7,86 12

Aarle Wim v 0,719 23 8 200 147 0,735 5 62 2,23 23 6,80 7,75 18

Zuylen van Niek 0,862 21 12 306 198 0,647 5 91 -24,95 21 7,73 7,58 14

Bosch Jan vd 0,295 12 15 387 113 0,292 6 89 -1,02 12 20,55 5,93 11



 9 en 10 oktober 2024 

 

2 oktober 2024 

 

24 en 25 september 2024 

 

17 en 18 september 2024 

 

 

 

1e rond Nog te spelen 99

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Heesch Bert  v 1,608 45 12 291 504 1,732 15 110 7,74 48 8,66 9,17 14

Bogaard Leo vd 0,739 23 7 171 151 0,883 6 64 19,57 27 6,79 9,14 19

Donkers Jan 0,928 28 10 247 257 1,040 7 90 12,17 31 6,73 9,00 16

Wit Jan d 1,068 27 12 331 294 0,888 7 106 -16,84 27 7,88 8,83 14

Kandelaar Willy vd 0,929 28 13 336 326 0,970 7 114 4,47 29 7,21 8,77 13

Mersie Mart 0,920 28 12 320 299 0,934 6 104 1,58 28 6,42 8,67 14

Uden Tonnie v 1,415 40 11 274 390 1,423 10 95 0,57 41 7,03 8,64 15

Bogaard Benny vd 0,599 20 12 297 198 0,667 6 98 11,26 22 9,00 8,17 14

Vorst Jac vd 0,837 26 12 349 315 0,903 9 94 7,82 28 9,97 7,83 14

Aarle Wim v 0,719 23 8 200 147 0,735 5 62 2,23 23 6,80 7,75 18

Verstraten Wim 0,837 26 8 190 160 0,842 5 60 0,60 26 5,94 7,50 18

Zuylen van Niek 0,862 21 10 259 162 0,625 4 74 -27,46 21 6,40 7,40 16

Bosch Jan vd 0,295 12 13 339 97 0,286 6 76 -3,00 12 20,97 5,85 13

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Bogaard Leo vd 0,739 23 4 85 89 1,047 6 38 41,78 31 5,73 9,50 22

Donkers Jan 0,928 28 8 192 208 1,083 7 73 16,79 32 6,46 9,13 18

Heesch Bert  v 1,608 45 10 240 415 1,729 15 91 7,56 48 8,67 9,10 16

Wit Jan d 1,068 27 10 280 251 0,896 7 91 -16,07 27 7,81 9,10 16

Mersie Mart 0,920 28 10 269 247 0,918 6 86 -0,18 28 6,53 8,60 16

Kandelaar Willy vd 0,929 28 11 286 270 0,944 7 94 1,65 29 7,41 8,55 15

Bogaard Benny vd 0,599 20 10 252 171 0,679 5 85 13,25 22 7,37 8,50 16

Uden Tonnie v 1,415 40 9 227 310 1,366 10 75 -3,51 39 7,32 8,33 17

Vorst Jac vd 0,837 26 10 299 272 0,910 9 82 8,67 28 9,89 8,20 16

Aarle Wim v 0,719 23 8 200 147 0,735 5 62 2,23 23 6,80 7,75 18

Zuylen van Niek 0,862 21 8 206 132 0,641 4 60 -25,68 21 6,24 7,50 18

Bosch Jan vd 0,295 12 11 297 87 0,293 6 68 -0,70 12 20,48 6,18 15

Verstraten Wim 0,837 26 5 121 82 0,678 5 30 -19,04 22 7,38 6,00 21

1e rond Nog te spelen 119

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Bogaard Leo vd 0,739 23 4 85 89 1,047 6 38 41,78 31 5,73 9,50 22

Wit Jan d 1,068 27 8 221 209 0,946 7 76 -11,46 29 7,40 9,50 18

Donkers Jan 0,928 28 8 192 208 1,083 7 73 16,79 32 6,46 9,13 18

Heesch Bert  v 1,608 45 10 240 415 1,729 15 91 7,56 48 8,67 9,10 16

Bogaard Benny vd 0,599 20 8 195 143 0,733 5 71 22,39 23 6,82 8,88 18

Vorst Jac vd 0,837 26 8 232 221 0,953 9 67 13,80 29 9,45 8,38 18

Uden Tonnie v 1,415 40 7 173 239 1,382 10 58 -2,39 40 7,24 8,29 19

Mersie Mart 0,920 28 8 215 191 0,888 6 66 -3,42 27 6,75 8,25 18

Kandelaar Willy vd 0,929 28 9 222 214 0,964 7 74 3,79 29 7,26 8,22 17

Aarle Wim v 0,719 23 8 200 147 0,735 5 62 2,23 23 6,80 7,75 18

Zuylen van Niek 0,862 21 8 206 132 0,641 4 60 -25,68 21 6,24 7,50 18

Verstraten Wim 0,837 26 5 121 82 0,678 5 30 -19,04 22 7,38 6,00 21

Bosch Jan vd 0,295 12 9 238 66 0,277 3 51 -6,00 12 10,82 5,67 17

1e rond Nog te spelen 121

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Bogaard Leo vd 0,739 23 4 85 89 1,047 6 38 41,78 31 5,73 9,50 22

Donkers Jan 0,928 28 6 138 158 1,145 7 56 23,43 34 6,11 9,33 20

Wit Jan d 1,068 27 6 173 155 0,896 6 56 -16,12 27 6,70 9,33 20

Heesch Bert  v 1,608 45 5 112 207 1,848 8 46 14,97 51 4,33 9,20 21

Bogaard Benny vd 0,599 20 6 141 107 0,759 5 53 26,65 24 6,59 8,83 20

Aarle Wim v 0,719 23 6 147 116 0,789 5 50 9,76 25 6,34 8,33 20

Vorst Jac vd 0,837 26 6 178 164 0,921 5 50 10,06 28 5,43 8,33 20

Mersie Mart 0,920 28 6 168 138 0,821 5 48 -10,70 26 6,09 8,00 20

Uden Tonnie v 1,415 40 5 136 162 1,191 10 39 -15,84 35 8,40 7,80 21

Kandelaar Willy vd 0,929 28 7 171 158 0,924 7 54 -0,51 28 7,58 7,71 19

Zuylen van Niek 0,862 21 6 145 96 0,662 4 43 -23,21 22 6,04 7,17 20

Bosch Jan vd 0,295 12 7 186 47 0,253 3 36 -14,34 11 11,87 5,14 19



10 en 11 september 2024 

  

3 en 4 september 2024 

 

1e rond Nog te spelen 121

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Donkers Jan 0,928 28 4 107 112 1,047 7 40 12,84 31 6,69 10,00 22

Bogaard Leo vd 0,739 23 4 85 89 1,047 6 38 41,78 31 5,73 9,50 22

Heesch Bert  v 1,608 45 5 112 207 1,848 8 46 14,97 51 4,33 9,20 21

Uden Tonnie v 1,415 40 3 83 108 1,301 10 27 -8,06 38 7,69 9,00 23

Wit Jan d 1,068 32 4 116 101 0,871 6 36 -18,48 27 6,89 9,00 22

Zuylen van Niek 0,862 27 4 85 70 0,824 4 32 -4,49 26 4,86 8,00 22

Aarle Wim v 0,719 23 4 94 70 0,745 5 30 3,58 24 6,71 7,50 22

Vorst Jac vd 0,837 26 4 116 100 0,862 5 30 2,98 27 5,80 7,50 22

Kandelaar Willy vd 0,929 28 4 87 82 0,943 7 28 1,48 29 7,43 7,00 22

Mersie Mart 0,920 28 4 110 82 0,745 5 28 -18,96 24 6,71 7,00 22

Bosch Jan vd 0,295 12 4 123 32 0,260 2 25 -11,81 12 7,69 6,25 22

 

 

 

Naam vorig gem. Tmc Part Brt Car

Nieuw 

Gem H.S Punten

%boven 

gem.

Car. 

nieuw

Verhouding 

HS\gem

punten 

gem.

Nog te 

spelen

Bogaard Leo vd 0,739 23 2 38 46 1,211 5 20 63,92 35 4,13 10,00 24

Donkers Jan 0,928 28 2 44 56 1,273 6 20 37,21 37 4,71 10,00 24

Vorst Jac vd 0,837 26 2 57 64 1,123 5 20 34,13 33 4,45 10,00 24

Kandelaar Willy vd 0,929 28 2 40 53 1,325 7 18 42,66 38 5,28 9,00 24

Wit Jan d 1,068 32 2 58 50 0,862 6 18 -19,29 27 6,96 9,00 24

Heesch Bert  v 1,608 45 2 46 72 1,565 8 16 -2,63 44 5,11 8,00 24

Zuylen van Niek 0,862 27 2 39 35 0,897 4 16 4,09 27 4,46 8,00 24

Bosch Jan vd 0,295 12 2 57 16 0,281 2 13 -4,85 12 7,13 6,50 24

Mersie Mart 0,920 28 2 55 37 0,673 4 13 -26,87 22 5,95 6,50 24

Aarle Wim v 0,719 23 2 36 24 0,667 3 10 -7,27 22 4,50 5,00 24

 

 

 

 


